
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Tato ve řejná zakázka je sektorovou ve řejnou zakázkou ve smyslu § 4 odst. 3 ve spojení s §  151 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, (dále jen 
„zákon“)  

 
Název veřejné zakázky: Přeložka teplovodního kanálu Nové M ěsto Jih a domovní 

předávací stanice 

Druh zadávacího řízení: Sektorová veřejná zakázka  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína, a.s. 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí 506 01 Jičín 

IČO: 28776658 

DIČ: CZ28776658 

Osoba oprávn ěná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Pavel Bílek, ředitel 

 
 

Výše uvedený zadavatel 
 

OZNAMUJE 
 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno, IČ: 28428161 

 
2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Nabídka 

podána 

elektronicky 

1 ENESA a.s. U Voborníků 852/10, 

Vysočany, Praha 9 
27382052 9 460 000,- ANO 

2 ELTE, s.r.o. Za Válcovnou 465/49, 

Ústí nad Labem 
46708111 9 348 771,- ANO 



3 CZ Teplo, s.r.o. Ledařská 433/9, Praha 

4 

26744805 8 834 465,- ANO 

4 TZB Kladno s.r.o. Třebízského 466, 

Kladno 

28428161 7 495 055,- ANO 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek 

Výše uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným 

kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena. 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž 

bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je 

uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a v následujících řádcích postupně další 

účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

 

Pořadí Název účastníka Sídlo účastníka IČO Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. TZB Kladno s.r.o. Třebízského 466, Kladno 28428161 7 495 055,- 

2. CZ Teplo, s.r.o. Ledařská 433/9, Praha 4 26744805 8 834 465,- 

3. ELTE, s.r.o. Za Válcovnou 465/49, Ústí 

nad Labem 
46708111 9 348 771,- 

4. ENESA a.s. U Voborníků 852/10, 

Vysočany, Praha 9 
27382052 9 460 000,- 

 
Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka  

TZB Kladno s.r.o., Třebízského 466, Kladno, IČ: 28428161 
 
 
V Jičíně dne 27. 2. 2020 

 
 
 

 
........................................................ 
        Ing. Pavel Bílek, ředitel 



 
 
 
 
 
 





 


		2020-02-28T08:03:13+0100
	Ing. Pavel Bílek




